
16:55 Uhr

Protokoll 01.03.2012, 1. Abschnitt

MSECM Austria

52. Österreichische Hallenstaatsmeisterschaften

ÖR
ÖJR
OS
EM
JEM

09.08.2008
26.07.2007

Jukic, Dinko
Jukic, Dinko
Olympic Qualifying Time London/GBR, FINA
EM Limit Debrecen/HUN, offen
JEM Limit Antwerpen/BEL, Jahrgang 1994

04:15,48
04:21,24
04:16,46
04:23,44
04:31,59

Beijing (CHN)
Wien (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 2 - 400m Lagen männlich

Herren
Tiroler WassersportvereinSenn, Andreas10. 1994 04:44,64 672+27.82AUT

RT +0,67, 50m: 00:28,37, 100m: 01:02,12 (00:33,75), 150m: 01:39,25 (00:37,13), 200m: 02:15,16 (00:35,91)
 250m: 02:55,35 (00:40,19), 300m: 03:37,06 (00:41,71), 350m: 04:11,31 (00:34,25), 400m: 04:44,64 (00:33,33)

Junioren II
Tiroler WassersportvereinSenn, Andreas2. 1994 04:44,64 672+02.01AUT

RT +0,67, 50m: 00:28,37, 100m: 01:02,12 (00:33,75), 150m: 01:39,25 (00:37,13), 200m: 02:15,16 (00:35,91)
 250m: 02:55,35 (00:40,19), 300m: 03:37,06 (00:41,71), 350m: 04:11,31 (00:34,25), 400m: 04:44,64 (00:33,33)

--- 2. Abschnitt ---

ÖR
ÖJR
OS
EM
JEM

24.08.2010
05.06.2011

Spitzer, Martin
Wartner, Daniel
Olympic Qualifying Time London/GBR, FINA
EM Limit Debrecen/HUN, offen
JEM Limit Antwerpen/BEL, Jahrgang 1994

00:22,85
00:23,61
00:22,11
00:22,74
00:23,66

Warendorf (GER)
Kranj (SLO)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 6 - 50m Freistil männlich Vorlauf

Herren
Tiroler WassersportvereinSenn, Andreas20. 1994 00:25,22 619+01.95AUT

RT +0,67

Tiroler WassersportvereinKnabl, Alexander23. 1995 00:25,28 614+02.01AUT
RT +0,69

Tiroler WassersportvereinNovotny, Nick58. 1995 00:28,00 452+04.73AUT
RT +0,95

Junioren II
Tiroler WassersportvereinSenn, Andreas6. 1994 00:25,22 619+00.73AUT

RT +0,67

Tiroler WassersportvereinKnabl, Alexander8. 1995 00:25,28 614+00.79AUT
RT +0,69

Tiroler WassersportvereinNovotny, Nick25. 1995 00:28,00 452+03.51AUT
RT +0,95

ÖR
ÖJR
OS
EM
JEM

15.08.2008
29.03.2000

Rogan, Markus
Rogan, Markus
Olympic Qualifying Time London/GBR, FINA
EM Limit Debrecen/HUN, offen
JEM Limit Antwerpen/BEL, Jahrgang 1994

01:55,49
02:01,38
01:58,48
02:02,17
02:06,26

Beijing (CHN)
Washington (USA)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 10 - 200m Rücken männlich Vorlauf
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Fortsetzung Wettkampf 10 - 200m Rücken männlich Vorlauf - Herren 10:15 Uhr

Protokoll 02.03.2012, 2. Abschnitt

MSECM Austria

52. Österreichische Hallenstaatsmeisterschaften

Herren
Tiroler WassersportvereinKnabl, Alexander14. 1995 02:23,17 522+14.87AUT

RT +0,70, 50m: 00:33,20, 100m: 01:08,87 (00:35,67), 150m: 01:46,11 (00:37,24), 200m: 02:23,17 (00:37,06)

Junioren II
Tiroler WassersportvereinKnabl, Alexander6. 1995 02:23,17 522+12.88AUT

RT +0,70, 50m: 00:33,20, 100m: 01:08,87 (00:35,67), 150m: 01:46,11 (00:37,24), 200m: 02:23,17 (00:37,06)

ÖR
ÖJR
OS
EM
JEM

27.02.2009
27.07.2007

Jukic, Dinko
Jukic, Dinko
Olympic Qualifying Time London/GBR, FINA
EM Limit Debrecen/HUN, offen
JEM Limit Antwerpen/BEL, Jahrgang 1994

00:52,03
00:53,84
00:52,36
00:53,64
00:55,42

Wien (AUT)
Wien (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 14 - 100m Schmetterling männlich Vorlauf

Herren
Tiroler WassersportvereinSenn, Andreas11. 1994 00:58,42 666q +04.27AUT

RT +0,67, 50m: 00:26,93, 100m: 00:58,42 (00:31,49)

Tiroler WassersportvereinNovotny, Nick30. 1995 01:09,08 403+14.93AUT
RT +0,81, 50m: 00:31,25, 100m: 01:09,08 (00:37,83)

Junioren II
Tiroler WassersportvereinSenn, Andreas3. 1994 00:58,42 666q +01.03AUT

RT +0,67, 50m: 00:26,93, 100m: 00:58,42 (00:31,49)

Tiroler WassersportvereinNovotny, Nick13. 1995 01:09,08 403+11.69AUT
RT +0,81, 50m: 00:31,25, 100m: 01:09,08 (00:37,83)

--- 4. Abschnitt ---

ÖR
ÖJR
EM
JEM

26.07.2009
03.03.2012

Spitzer, Martin
Subarsky, Sascha
EM Limit Debrecen/HUN, offen
JEM Limit Antwerpen/BEL, Jahrgang 1994

00:23,69
00:24,88
00:24,42
00:25,19

Rome (ITA)
Graz (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 30 - 50m Schmetterling männlich Vorlauf

Herren
Tiroler WassersportvereinNovotny, Nick43. 1995 00:29,82 479+05.35AUT

RT +0,83

Junioren II
Tiroler WassersportvereinNovotny, Nick12. 1995 00:29,82 479+03.24AUT

RT +0,83

ÖR
ÖJR
OS
EM
JEM

12.08.2008
10.07.2011

Koll, Dominik
Scherübl, Christian
Olympic Qualifying Time London/GBR, FINA
EM Limit Debrecen/HUN, offen
JEM Limit Antwerpen/BEL, Jahrgang 1994

01:47,72
01:49,51
01:47,82
01:50,23
01:52,79

Beijing (CHN)
Belgrad (SCG)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 32 - 200m Freistil männlich Vorlauf
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Fortsetzung Wettkampf 32 - 200m Freistil männlich Vorlauf - Herren 10:02 Uhr

Protokoll 03.03.2012, 4. Abschnitt

MSECM Austria

52. Österreichische Hallenstaatsmeisterschaften

Herren
Tiroler WassersportvereinSenn, Andreas7. 1994 01:58,69 694Q +04.89AUT

RT +0,66, 50m: 00:28,23, 100m: 00:57,99 (00:29,76), 150m: 01:27,82 (00:29,83), 200m: 01:58,69 (00:30,87)

Tiroler WassersportvereinKnabl, Alexander15. 1995 02:01,55 646q +07.75AUT
RT +0,77, 50m: 00:28,19, 100m: 00:59,28 (00:31,09), 150m: 01:30,95 (00:31,67), 200m: 02:01,55 (00:30,60)

Junioren II
Tiroler WassersportvereinSenn, Andreas2. 1994 01:58,69 694Q +00.36AUT

RT +0,66, 50m: 00:28,23, 100m: 00:57,99 (00:29,76), 150m: 01:27,82 (00:29,83), 200m: 01:58,69 (00:30,87)

Tiroler WassersportvereinKnabl, Alexander6. 1995 02:01,55 646q +03.22AUT
RT +0,77, 50m: 00:28,19, 100m: 00:59,28 (00:31,09), 150m: 01:30,95 (00:31,67), 200m: 02:01,55 (00:30,60)

ÖR
ÖJR
OS
EM
JEM

05.07.2009
09.07.2009

Rogan, Markus
Zluga, Christian
Olympic Qualifying Time London/GBR, FINA
EM Limit Debrecen/HUN, offen
JEM Limit Antwerpen/BEL, Jahrgang 1994

00:53,33
00:56,48
00:54,40
00:55,64
00:58,02

Belgrade (SRB)
Prague (CZE)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 36 - 100m Rücken männlich Vorlauf

Herren
Tiroler WassersportvereinKnabl, Alexander22. 1995 01:06,50 506+06.86AUT

RT +0,74, 50m: 00:32,43, 100m: 01:06,50 (00:34,07)

Junioren II
Tiroler WassersportvereinKnabl, Alexander8. 1995 01:06,50 506+06.50AUT

RT +0,74, 50m: 00:32,43, 100m: 01:06,50 (00:34,07)

--- 5. Abschnitt ---

ÖR
ÖJR
OS
EM
JEM

12.08.2008
10.07.2011

Koll, Dominik
Scherübl, Christian
Olympic Qualifying Time London/GBR, FINA
EM Limit Debrecen/HUN, offen
JEM Limit Antwerpen/BEL, Jahrgang 1994

01:47,72
01:49,51
01:47,82
01:50,23
01:52,79

Beijing (CHN)
Belgrad (SCG)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 44 - 200m Freistil männlich B-Finale

Herren
Tiroler WassersportvereinKnabl, Alexander15. 1995 02:00,75 659+03.83AUT

RT +0,75, 50m: 00:27,86, 100m: 00:58,64 (00:30,78), 150m: 01:30,31 (00:31,67), 200m: 02:00,75 (00:30,44)

ÖR
ÖJR
OS
EM
JEM

12.08.2008
10.07.2011

Koll, Dominik
Scherübl, Christian
Olympic Qualifying Time London/GBR, FINA
EM Limit Debrecen/HUN, offen
JEM Limit Antwerpen/BEL, Jahrgang 1994

01:47,72
01:49,51
01:47,82
01:50,23
01:52,79

Beijing (CHN)
Belgrad (SCG)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 44 - 200m Freistil männlich A-Finale

Herren
Tiroler WassersportvereinSenn, Andreas7. 1994 01:58,11 704+07.33AUT

RT +0,73, 50m: 00:27,71, 100m: 00:57,48 (00:29,77), 150m: 01:27,96 (00:30,48), 200m: 01:58,11 (00:30,15)
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Fortsetzung Wettkampf 44 - 200m Freistil männlich A-Finale - Herren 16:57 Uhr

Protokoll 03.03.2012, 5. Abschnitt

MSECM Austria

52. Österreichische Hallenstaatsmeisterschaften

--- 6. Abschnitt ---

ÖR
ÖJR
EM
JEM

07.07.2009
01.03.2009

Rogan, Markus
Zluga, Christian
EM Limit Debrecen/HUN, offen
JEM Limit Antwerpen/BEL, Jahrgang 1994

00:25,57
00:26,74
00:25,94
00:27,08

Belgrade (SRB)
Wien (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 54 - 50m Rücken männlich Vorlauf

Herren
Tiroler WassersportvereinSenn, Andreas8. 1994 00:28,64 654Q +01.29AUT

RT +0,58

Tiroler WassersportvereinKnabl, Alexander 1995
Mehr als 15m getaucht09:13 Uhr

dq.AUT

Junioren II
Tiroler WassersportvereinSenn, Andreas3. 1994 00:28,64 654Q +00.32AUT

RT +0,58

----
Tiroler WassersportvereinKnabl, Alexander 1995

Mehr als 15m getaucht09:13 Uhr
dq.AUT

ÖR
ÖJR
EM
JEM

28.07.2009
09.08.2009

Mate, Hunor
Pilhatsch, Daniel
EM Limit Debrecen/HUN, offen
JEM Limit Antwerpen/BEL, Jahrgang 1994

00:28,00
00:29,00
00:28,29
00:29,51

Rome (ITA)
St. Pölten (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 56 - 50m Brust männlich Vorlauf

Herren
Tiroler WassersportvereinNovotny, Nick28. 1995 00:37,12 403+07.75AUT

RT +0,95

Junioren II
Tiroler WassersportvereinNovotny, Nick9. 1995 00:37,12 403+07.75AUT

RT +0,95

ÖR
ÖJR
OS
EM
JEM

01.03.2009
15.07.2002

Koll, Dominik
Koll, Dominik
Olympic Qualifying Time London/GBR, FINA
EM Limit Debrecen/HUN, offen
JEM Limit Antwerpen/BEL, Jahrgang 1994

00:50,02
00:51,12
00:48,82
00:50,01
00:51,44

Wien (AUT)
Linz (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 58 - 100m Freistil männlich Vorlauf

Herren
Tiroler WassersportvereinKnabl, Alexander18. 1995 00:55,09 643+03.40AUT

RT +0,76, 50m: 00:26,83, 100m: 00:55,09 (00:28,26)

Tiroler WassersportvereinNovotny, Nick51. 1995 01:02,73 436+11.04AUT
RT +0,91, 50m: 00:29,58, 100m: 01:02,73 (00:33,15)
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Fortsetzung Wettkampf 58 - 100m Freistil männlich Vorlauf - Junioren II 10:10 Uhr

Protokoll 04.03.2012, 6. Abschnitt

MSECM Austria

52. Österreichische Hallenstaatsmeisterschaften

Junioren II
Tiroler WassersportvereinKnabl, Alexander5. 1995 00:55,09 643+02.20AUT

RT +0,76, 50m: 00:26,83, 100m: 00:55,09 (00:28,26)

Tiroler WassersportvereinNovotny, Nick22. 1995 01:02,73 436+09.84AUT
RT +0,91, 50m: 00:29,58, 100m: 01:02,73 (00:33,15)

ÖR
ÖJR
OS
EM
JEM

27.07.2011
19.07.2007

Rogan, Markus
Jukic, Dinko
Olympic Qualifying Time London/GBR, FINA
EM Limit Debrecen/HUN, offen
JEM Limit Antwerpen/BEL, Jahrgang 1994

01:57,74
02:01,34
02:00,17
02:03,27
02:07,30

Shanghai (CHN)
Antwerpen (BEL)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 60 - 200m Lagen männlich Vorlauf

Herren
Tiroler WassersportvereinSenn, Andreas3. 1994 02:09,51 741Q +01.72AUT

RT +0,66, 50m: 00:27,06, 100m: 00:59,64 (00:32,58), 150m: 01:37,75 (00:38,11), 200m: 02:09,51 (00:31,76)

Junioren II
Tiroler WassersportvereinSenn, Andreas1. 1994 02:09,51 741QAUT

RT +0,66, 50m: 00:27,06, 100m: 00:59,64 (00:32,58), 150m: 01:37,75 (00:38,11), 200m: 02:09,51 (00:31,76)

--- 7. Abschnitt ---

ÖR
ÖJR
OS
EM
JEM

01.03.2009
15.07.2002

Koll, Dominik
Koll, Dominik
Olympic Qualifying Time London/GBR, FINA
EM Limit Debrecen/HUN, offen
JEM Limit Antwerpen/BEL, Jahrgang 1994

00:50,02
00:51,12
00:48,82
00:50,01
00:51,44

Wien (AUT)
Linz (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 70 - 100m Freistil männlich B-Finale

Herren
Tiroler WassersportvereinKnabl, Alexander13. 1995 00:55,04 645+01.36AUT

RT +0,73, 50m: 00:26,67, 100m: 00:55,04 (00:28,37)

ÖR
ÖJR
OS
EM
JEM

27.07.2011
19.07.2007

Rogan, Markus
Jukic, Dinko
Olympic Qualifying Time London/GBR, FINA
EM Limit Debrecen/HUN, offen
JEM Limit Antwerpen/BEL, Jahrgang 1994

01:57,74
02:01,34
02:00,17
02:03,27
02:07,30

Shanghai (CHN)
Antwerpen (BEL)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 72 - 200m Lagen männlich A-Finale

Herren
Tiroler WassersportvereinSenn, Andreas5. 1994 02:10,52 724+09.87AUT

RT +0,68, 50m: 00:28,11, 100m: 01:01,43 (00:33,32), 150m: 01:39,48 (00:38,05), 200m: 02:10,52 (00:31,04)
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